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Warszawa, dnia 03.06.2025 r. 

 

 

do wszystkich uczestników postępowania 

   o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę przedmiotów zaopatrzenia 

mundurowego, nr sprawy 17/2025/ZP. 

 

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 i 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320) zwaną dalej ustawą Pzp, wyjaśniam: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy: Część III – OBUWIE Z CHOLEWKAMI ZE SKÓRY 

Czy Zamawiający na etapie otwarcia ofert może udostępnić specyfikację ilościowo- 

rozmiarową dla Część III – OBUWIE Z CHOLEWKAMI ZE SKÓRY w podziale na: 

- TRZEWIKI  LETNIE, 

- TRZEWIKI  ZIMOWE? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wykaz rozmiarowy przedmiotu zamówienia dla Części III znajduje 

się w Projektowanych postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści umowy 

(załącznik nr 5 do SWZ). 
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Pytanie 2: 

Dotyczy: Część III – OBUWIE Z CHOLEWKAMI ZE SKÓRY 

Czy Zamawiający może przekazać informację dotyczącą kwoty, którą zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie Część III – OBUWIE  Z  CHOLEWKAMI  ZE  SKÓRY w podziale na: 

- TRZEWIKI  LETNIE, 

- TRZEWIKI  ZIMOWE? 

Odpowiedź: 

Zmawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp,  najpóźniej przed otwarciem 

ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podziałem na części (I-XX). 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy: Część III – OBUWIE Z CHOLEWKAMI ZE SKÓRY 

Czy Zamawiający, na zasadach równoważności dopuszcza na etapie złożenia oferty i odbioru 

jakościowego model buta KAMPFSTIEFEL LEICHT marki Meindl o parametrach technicznych 

wyszczególnionych w załączonej karcie produktu, która opisuje i charakteryzuje obuwie 

o parametrach i właściwościach równoważnych lub wyższych od przedmiotu zamówienia 

TRZEWIKI LETNIE WTU nr 51/BOR/2010? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wskazany produkt musi spełniać wymagania techniczno-użytkowe 

wskazane w podstawowych wymaganiach techniczno-użytkowych dla trzewików letnich 

(załącznik nr 3c do SWZ). Ponadto zgodnie z Rozdziałem IV SWZ:  

10. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia użyto oznaczeń lub parametrów wskazujących 

konkretnego   producenta,   konkretny   produkt,   wskazano    znaki    towarowe,    patenty    

lub pochodzenie, Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, przez 

które należy rozumieć produkty o parametrach nie gorszych od przedstawionych w opisie 

przedmiotu zamówienia i spełniające co najmniej w tym samym zakresie wymagania 

Zamawiającego. 

11. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia odniesiono się do norm, europejskich ocen 

technicznych, aprobat, specyfikacji  technicznych  i  systemów  referencji  technicznych,  

o  których  mowa  w art. 101 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie rozwiązań równoważnych. 

11. Wykonawca powołujący się na rozwiązania równoważne opisywane przez 
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Zamawiającego,  jest obowiązany wykazać w ofercie, że oferowane przez niego produkty 

spełniają wymagania Zamawiającego. 

12. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przeprowadził ocenę zgodności przedmiotu 

zamówienia wymienionego w Części I, II, III, V. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy: Część III – OBUWIE Z CHOLEWKAMI ZE SKÓRY 

Czy Zamawiający, na zasadach równoważności dopuszcza na etapie złożenia oferty i odbioru 

jakościowego model buta ARMY GORE marki Meindl o parametrach technicznych 

wyszczególnionych w załączonej karcie produktu, która opisuje i charakteryzuje obuwie 

o parametrach i właściwościach równoważnych lub wyższych od przedmiotu zamówienia 

TRZEWIKI ZIMOWE WTU nr 113/SOP/2021? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wskazany produkt musi spełniać wymagania techniczno-użytkowe 

wskazane w podstawowych wymaganiach techniczno-użytkowych dla trzewików zimowych 

(załącznik nr 3d do SWZ). Ponadto zgodnie z Rozdziałem IV SWZ:  

10. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia użyto oznaczeń lub parametrów wskazujących 

konkretnego   producenta,   konkretny   produkt,   wskazano    znaki    towarowe,    patenty    

lub pochodzenie, Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, przez 

które należy rozumieć produkty o parametrach nie gorszych od przedstawionych w opisie 

przedmiotu zamówienia i spełniające co najmniej w tym samym zakresie wymagania 

Zamawiającego. 

11. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia odniesiono się do norm, europejskich ocen 

technicznych, aprobat, specyfikacji  technicznych  i  systemów  referencji  technicznych,  

o  których  mowa  w art. 101 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie rozwiązań równoważnych. 

11. Wykonawca powołujący się na rozwiązania równoważne opisywane przez 

Zamawiającego,  jest obowiązany wykazać w ofercie, że oferowane przez niego produkty 

spełniają wymagania Zamawiającego. 

12. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przeprowadził ocenę zgodności przedmiotu 

zamówienia wymienionego w Części I, II, III, V. 
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Pytanie 5: 

Dotyczy: Część VIII – OKULARY ORZECIWSŁONECZNE 

Czy Zamawiający może przekazać informację dotyczącą kwoty, którą zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie Część VIII – OKULARY ORZECIWSŁONECZNE? 

Odpowiedź: 

Zmawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp,  najpóźniej przed otwarciem 

ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podziałem na części (I-XX). 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy: Część IV – BIELIZNA OSOBISTA  

Czy Zamawiający może przekazać informację dotyczącą kwoty, którą zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie Część IV – BIELIZNA OSOBISTA w podziale na: 

- KOSZULKA SPECJALNA  ZIMOWA, 

- KALESONY SPECJALNE  ZIMOWE? 

Odpowiedź: 

Zmawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp,  najpóźniej przed otwarciem 

ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podziałem na części (I-XX). 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy: Część VII – RĘKAWICA  

Czy Zamawiający może przekazać informację dotyczącą kwoty, którą zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie Część VII – RĘKAWICE? 

Odpowiedź: 

Zmawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp,  najpóźniej przed otwarciem 

ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podziałem na części (I-XX). 

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ są wiążące i należy je uwzględnić w składanej 

ofercie. 


